
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/785/24 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

na terenie gminy Trzcianka oraz udzielenia upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, ze zm.1) ) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, ze zm.2))Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/401/21 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego na terenie gminy Trzcianka oraz 

ustalenia upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 5885 ze zm.), w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Wysokość opłaty, za każdą zadeklarowaną we wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola godzinę 

przekraczającą bezpłatny wymiar zajęć, wynosi 1,44 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 123. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, 1718 i 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4645


		2024-05-08T11:20:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




